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مقدمه

جزیره زیبای کیش، یکی از دیدنی ترین و 
پرگردشگرترین مناطق ایران و منطقه است. قدیمی ترین جزیره 

خلیج فارس که در شمار 4 نقطه برتر جهان از نظر میزان اکسیژن هوا نیز به 
شمار می رود، حالا سالانه بیش از 1 میلیون و 800 هزار گردشگر را به خود می بیند. رقمی 

که اگرچه برای این جزیره 90 کیلومتر مربعی و جمعیت ساکن 25 هزارنفری اش، رقمی هیجان انگیز در 
مقایسه با سایر نقاط گردشگری ایران به شمار می رود. اما با توجه به هدف گذاری ها و البته ظرفیت های مغفول 

مانده گردشگری در این زادبوم جذاب و حیرت انگیز، این رقم بسیار ناچیز به حساب می آید.
تجربه مدل های جهانی گردشگری منطبق با فرهنگ و آئین و هنجارهای مردمان هر نقطه گردشگرپذیر، نشان می دهد 

که تاکنون به بسیاری از ظرفیت های پیدا و پنهان جذب گردشگر در جزیره پرداخته نشده است. از بافت مرجانی تا ساحل 
زیبا و جذاب، از آداب و رسوم محلی تا شب نشینی های کنار دریا و از گشت وگذارهای متفاوت تا برگزاری مسابقات، همایش ها و 

جشنواره های متفاوت، همه و همه از جمله ظرفیت هایی هستند که اکنون در ابتدایی ترین و محدودترین شکل ممکن در کیش برگزار 
می شوند. در حالی که با کمی تغییر، نوآوری و ایده های جذاب، می توان اتفاقی شگرف در حوزه گردشگری این جزیره زیبا و جذب مخاطب 

از سراسر دنیا به این منطقه آزاد، رقم زد.
بر این اساس و با هدف معرفی جاذبه های مغفول مانده جزیره، ترویج فرهنگ گردشگری و شناساندن فرهنگ ناب ایرانی در کنار ایجاد 

فضاهایی مفرح و بانشاط برای سرگرمی های سالم، طرح تولید برنامه »قصه های جزیره« تقدیم می شود.
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شرح و اهمیت موضوع برنامه

توجه به نشاط اجتماعی و امیدآفرینی، در 
کنار شناساندن ظرفیت های مختلف کشور عزیزمان ایران برای 

بهبود کسب و کار و رونق فعالیت های اقتصادی در شرایط سخت فعلی، می طلبد 
تا نگاه ویژه ای به صنعت سرگرمی داشت. صنعتی پولساز و پرطرفدار که در طی سالهای اخیر با 

پیشرفت فناوری ها و افزایش ضریب نفوذ تلفن همراه در جوامع مختلف، جای خود را به خوبی باز کرده 
است. اگرچه غول های سرگرمی دنیا، با گردش های مالی خیره کننده مشغول فعالیت و جذب مخاطبند، اما در ایران 

این صنعت هرگز جدی گرفته نشده و فرصت های فراوانی نیز به واسطه این تغافل، از دست رفته است. فرصت هایی که 
تحقق هرکدام، می تواند تحولی عظیم در حوزه های مختلف از جمله کارآفرینی و گردشگری رقم بزند.

برنامه قصه های جزیره با پشتوانه تیم تحقیق و اتاق فکر، گروه تولید مجهز و به روز و استفاده از فناوری های نوین ارتباطی و 
برنامه سازی، می کوشد تا نگاهی نو به صنعت سرگرمی در ایران و با استفاده از پتانسل منحصربه فرد جزیره کیش، نوآوری و تحول در این 

حوزه را اجرایی کرده و تجربه ای موفق را در حوزه گردشگری و سرگرمی رقم بزند.



چشم انداز و اهداف برنامه

گروه سازندگان برنامه قصه های جزیره بر این 
باورند که ابزار هنر و رسانه، نقش بسزایی در فرهنگسازی عمومی 

و اجرای سیاست های راهبردی جمهوری اسلامی ایران در حوزه فرهنگ و سبک 
زندگی دارد. تاکید رهبرحکیم انقلاب اسلامی بر مقوله خانواده و سبک زندگی طی سال های 

اخیر، دلیلی محکم بر اهمیت برنامه سازی و استفاده از ابزار هنر برای تلطیف موضوعات و ارائه آن به 
مخاطبان در این حوزه است. بر همین اساس، عطف به دغدغه تیم طراح و تولید برنامه و البته احصای مهم ترین 

چالش های فرهنگی، اجتماعی و مردم شناسی زندگی امروز در ایران، هدف اصلی قصه های جزیره بر مبنای جهت دهی 
مخاطب به سمت اصلاح سبک زندگی، ساده زیستی، امیدآفرینی، تقویت و تحکیم بیان خانواده به عنوان رکن اساسی شکل گیری 

جوامع و نیز سرگرمی و نشاط شکل گرفته است.
گروه سازندگان برنامه، بر این باورند که خانواده سالم و شاداب، پایه گذار جامعه ای بانشاط و شاداب خواهد بود و رسانه، می تواند نقشی 

مهم و تاثیرگذار در این باره ایفا کند.
قصه های جزیره می کوشد تا صورت گر چیره دستی در شکل دهی و فرهنگ سازی خانواده بانشاط ایرانی باشد.



مخاطب هدف برنامه

سازندگان قصه های جزیره، بر مبنای طراحی 
بازی ها، چالش ها، موقعیت ها و سناریوهای برنامه، گستره و دامنه 

مخاطبان برنامه را مخاطب عام درنظر گرفته اند. مخاطب عام، در واقع همان خانواده 
به شمار می رود که از همه رده های سنی در آن دیده می شود. خانواده ایرانی با تمام ویژگی ها، شرایط 

و شاخصه ها، مخاطب این برنامه خواهد بود تا در فضایی سالم و به دور از ادبیات نامناسب، رفتار نابهنجار و 
تصاویر آزاردهنده، با خیالی آسوده پای برنامه بنشیند، پیام های پنهان برنامه را دریافت کند و در عین حال، از تماشای یک 

برنامه سرگرم کننده لذت ببرد.



فرهنگ سازی متفاوت با تغییر نقش سلبریتی ها

یکی از گروه های مرجع و تاثیرگذار در جوامع 
امروزی، سلبریتی ها هستند. چهره هایی محبوب و مشهور که در بسیاری 

از اوقات می توانند به شکل دهی سبک زندگی و جهت دهی عمومی در حوزه های مختلف، 
کمک کنند و یاری گر سیاستگذاران فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و ...  برای پیشبرد اهداف کلان 

کشورهای مختلف باشند.
در ایران نیز سلبریتی ها، ضریب نفوذ بالایی دارند و حضورشان در هر جمعی می تواند ضمن برگرداندن نگاه ها از سمت و 

سوی دیگر به مرکز حضور و اتفاق طراحی شده، به تاثیرگذاری مفاهیم درنظرگرفته شده نیز، به صورتی کاملا نامحسوس کمک کند.
اما حضور سلبریتی ها در قصه های جزیره، صرفا برای جلب مخاطب نیست. آنان با حضور خانوادگی یا جمع دوستانه شان در برنامه، 

به نوعی خود را وارد فضاهای تابه حال دیده نشده و چالش های جدیدی می کنند. چالش هایی که سلبریتی ها را در قالب، لباس و موقعیتی که 
تابه حال ندیده ایم به تصویر کشیده و می کوشد نقش های واقعی آنان در زندگی، کار و ارتباطاتشان را بدون روتوش به مخاطبان عرضه کند.



شرح بخش های اصلی برنامه
 یخ در بهشت

برنامه هـای  سـاخت  قالب هـای  جذاب تریـن  از  یکـی  هم سـفری،  یـا  کارپـول 
و  یـخ  لوکیشـن، شکسـتن  تنـوع  و  تعـدد  مـی رود.  به شـمار  دنیـا  در  سـرگرمی 
فضـای سـرد گفت وگـوی اسـتودیویی، ایـن امـکان را بـه سـازندگان ایـن قالـب 
برنامه سـازی داده اسـت تـا تمـام جذابیت هـای بصـری و کلامـی را بـرای تولیـد 

بانشـاط و سـرگرم کننـده در اختیـار داشـته باشـند. برنامـه ای 
ایـن قالـب، در برنامـه قصه هـای جزیـره نیز اجرا خواهد شـد. یعنی گشـت وگذار 
در جزیـره بـا مبـدا و مقصـدی کـه هربـار تفـاوت می کنـد. ایـن بخـش، بـا حضـور 
یـک شـخصیت ثابـت )یـک مجـری طنـاز( همـراه خواهـد بود و او، هربـار مهمان 
قهرمانـان  مسـئولان،  محبـوب،  شـخصیت های  چهره هـا،  بیـن  از  کـه  برنامـه 
اجتماعی و ... را سوار خودرو کرده و همراه هم بخشی از جزیره را می پیمایند. 

بازگوکـردن خاطـرات، سـوال های خودمانـی و چالشـی، گشـت و گـذار در جزیـره، 
بازارهـا، مراکـز تفریحـی و گردشـگری، آثـار باسـتانی و... در کنـار معاشـرت بـا 
مـردم و اجـرای چالش هـای تعییـن شـده، از ویژگی هـای محتوایـی ایـن بخـش 

است.
پیش بینـی  به نحـوی  نیـز  طنـاز(  )مجـری  کاراکتـر  و  شـخصیت  آن کـه  ضمـن 
از  بهره گیـری  بـا  و  برندینـگ  بـر اسـاس تکنیک هـای پرسـونال  کـه  شده اسـت 
جذابیت هـای چهـره، میمیـک، مـرام و مسـلک، لهجـه و ادبیـات کلامـی، او را 

و پرطرفـدار خواهـد کـرد. بـه چهـره ای جـذاب  تبدیـل 
ایـن بخـش می کوشـد تـا ضمـن ایجـاد لحظاتـی سـرگرم کننـده، بـا تمرکـز روی 
جاذبه هـای طبیعـی و گردشـگری و خلـق قاب هایـی دلنشـین، زیبـا و هیجـان 
انگیـز، بـه اهـداف ترسـیم شـده در حـوزه جـذب گردشـگر نیـز دسـت پیـدا کنـد.



شب نشینی ساحلی
در این آیتم، چهره های جذاب و سلبریتی ها، افراد محبوب 

و ... به صورت فردی یا خانوادگی در لوکیشن طراحی شده توسط برنامه، 
کمپ می زنند و با دورهمی، روشن کردن آتش، بازیهای جمعی، گپ و گفت های 

خودمانی، قرارگرفتن در موقعیت های خاص و پشت سر گذاشتن چالش های طراحی شده، 
ساعاتی را در کنار هم می گذرانند. این آیتم، با کانسپت گردشگری طراحی شده و می کوشد 

در کنار آن، مفاهیم و ارزش هایی همچون رفاقت، خانواده، محیط زیست، زیبایی های آفرینش، 
سرگرمی های کم خرج و ... را ترویج کند.

مهمانان این بخش، می توانند از شرکت کنندگان آیتم کارپول یا غیر آن باشند.



ساحل نشینی
ایـن جذابیـت، وقتـی در سـاحل  بـوده اسـت.  ورزش، تفریـح و سـرگرمی در کنـار سـاحل، همیشـه از سـرگرمی های موردعلاقـه و پرطرفـدار 
درخشـان و مرجانـی و زیبـای کیـش باشـدف دوچنـدان خواهـد شـد. گـروه تولیـد برنامـه قصه هـای جزیـره، از ایـن فرصـت منحصربه فـرد کیـش، 

اسـتفاده کـرده اسـت تـا دو آیتـم جـذاب بـا حـال و هـوای سـاحلی تولیـد کنـد.



مسابقه های ساحلی
سواحل دریایی،همواره یکی از بهترین لوکیشن ها برای بازی ها، 

ورزش ها و مسابقه هاست. جذابیت های بصری چشم انداز دریا و ساحل، 
پوشش ماسه ای ساحل و ... این امکان را فراهم آورده است تا با کمی ابتکار و نوآوری، 

بتوان بی شمار بازی، ورزش و مسابقه طراحی کرد.
گروه تولید برنامه، بیش از 10 بازی جذاب و متنوع طراحی کرده است تا شرکت کنندگان بتوانند به صورت 

فردی یا خانوادگی، در آن شرکت کنند و برنامه ای با نشاط، جذاب و سرگرم کننده از این رقابت و چالش هایش 
تولید شود.

هدف اصلی سازندگان برنامه از این آیتم، ترویج و تقویت مفاهیمی همچون گردشگری، خانواده دوستی، کار تیمی، ایجاد 
حس رقابت در کنار رفاقت و ورزش همگانی و نشاط جسمانی است.



پیوست فضای مجازی

بـا افزایـش روزافـزون ضریـب نفـوذ اینترنـت همـراه و فراگیـر شـدن اسـتفاده از شـبکه های 
مجـازی، فضایـی فراگیـر و بی پایـان فراهـم شـده اسـت تـا مـردم، در هرزمـان و هـر مـکان 
ممکـن، بـدون هیچ گونـه محدودیتـی و به راحتـی بـه جدیدتریـن اخبـار، ویدئوهـا و محتـوای 
موردنظر خود در شـبکه های اجتماعی دسـت یابند. از این رو، برنامه سـازان تلویزیونی نیز 
بـرای بهره بـرداری درسـت و بهنـگام از ایـن موقعیـت و اسـتفاده از ایـن ظرفیـت چنـد صـد 
میلیونـی مخاطـب، بـه انتشـار گزیـده ویدئوهـای برنامه هـا در فضـای مجـازی و شـبکه های 

اجتماعـی روی آورده انـد.
اتفاقی که با پدیده »وایرال شـدن« ویدئوها، مسـیر جذب مخاطب و تبلیغ و دیده شـدن 

برنامـه را بسـیار کوتاه تـر و بـا افزایـش چندیـن هـزار برابری مخاطب همـراه خواهد کرد.
گـروه تولیـد برنامـه، بـا آگاهـی کامـل از ایـن فرصـت و ظرفیـت بـی نظیـر، تیمـی تخصصـی و 
مجرب را برای اسـتفاده بهنگام از ظرفیت های شـبکه های اجتماعی گرد هم اورده اسـت. 
گروهی که با دانش و تجربه بالا، قادرند گزیده ویدئوهای برنامه را با قابلیت نشان دادن 

اسپانسـر در فضـای مجـازی، در کوتاه تریـن زمـان ممکن وایرال کنند.

#ISLANDTALES

این، فرصتی مغتنم برای صاحبان کار و سرمایه است که 
نام و نشان تجاری خود را در کنار همراهی در تولید برنامه، 
در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی نیز برای مخاطب 

چندصدمیلیونی معرفی کرده و به نمایش بگذارند. 



اسپانسر شیپ
گروه تولیدی برنامه به پاس همراهی و همکاری اسپانسرهای برنامه، آفرهای مناسبی 

برای تبلیغ برند آنان، در نظر گرفته است. آن چه در این برنامه و برای نمایش نام و برند اسپانسر 
در نظر گرفته شده، در فضاها و شرایط زیر خواهد بود:

  گویش و تبلیغ  و توضیح برند توسط مجری
  پخش محتوای گرافیکی در LED بزرگ استودیوی برنامه

  کپشن و تایتل تبلیغی در صفحه پخش برنامه
  استند اهدای جوایز و قرعه کشی با حضور و توسط نماینده شرکت

  حضور مدیرعامل یا نماینده جهت تبلیغ برند یا شرکت
  حضور در تیتراژ ابتدایی و پایانی برنامه

بدیهی است که برآوردهای اعلامی هرکدام از آیتم های زیر و اجرای آن، براساس پروتکل، تاییدیه و اعلام نرخ بازرگانی صدا و سیما خواهد بود.
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